Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
ПРИКАЗ
«12» января 2020 г.                                                                                               № 321-п
«О перерасчете заработной платы

Сусликова И.П.»
В связи с ошибочным начислением Сусликову И.П., токарю 5 разряда, заработной платы исходя из тарифной ставки четвертого разряда,
ПРИКАЗЫВАЮ :
Главному бухгалтеру Пирожковой О.К. произвести перерасчет заработной платы Сусликова И.П. за период с 15.10.2019 г. из расчета тарифной ставки токаря пятого разряда.
Генеральный директор                       (подпись)                              А.А. Васильев
С приказом ознакомлен :           (подпись)           И.П. Сусликов

             13.01.2020 г.